
Startu bude předcházet v pátek 12.7. po poledni testovací zkouška z Loukova do Kruhů. Sobotní 
etapa začne slavnostním startem na Staroměstském náměstí, na který naváže rychlostní 
zkouška Staroměstská, která otevře sobotní soutěžení o desetinky. Dále se posádky přesunou 
na náročné rychlostní zkoušky na Liberecku. Nedělní etapa se z větší části odehraje též na 
Liberecku, aby se následně vydala znovu na RZ Staroměstská, na kterou naváže cílový 
ceremoniál na Staroměstském náměstí v Mladé Boleslavi. Rally je zařazena do Mistrovství 
České republiky v rally, Mistrovství České republiky v rally historických automobilů a na své si 
příjdou i milovníci rallyových Legend.  Letos se opět v rámci Rally Bohemia představí i účastníci 
Světového poháru vozů s alternativními pohony. Generálním partnerem soutěže je 
automobilka Škoda Auto a.s. Fanouškům přejeme krásné zážitky a těm, které rally neokouzlila, 
děkujeme za toleranci při dopravních omezeních. Bližší informace najdete na 
www.rallybohemia.cz www.facebook.com/rallybohemia nebo na  

Stává se již tradicí, že začátkem července se motorističtí fanoušci těší na tradiční Rally 
Bohemia.  Rally Bohemia odstartuje letos v pátek 12. července v podvečer paralelní rychlostní 
zkouškou na Autodromu v Sosnové, na kterou jste všichni srdečně zváni.

P
Ř

E
H

L
E

D
 U

Z
A

V
ÍR

E
K

http://www.rallybohemia.cz
http://www.facebook.com/rallybohemia

